
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00HXAA4

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 4. 4. 2023

Objednávka 0-2023/04/0099

BOHUC stav s.r.o.

Kusého 549/1

18100 Praha

IČ: 04916514

Objednávka stavebních oprav

Objednáváme u Vás provedení stavebních oprav (podlahová krytina, oprava a výmalba stěn, oprava
topení) v místnostech N 3.26 a N3.45 v budově radnice Bechyňská 639 dle cenové nabídky, která je
součástí této objednávky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 103 664,00 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené

MC18X00HXAA4



Cenová nabídka
oprava kencelaře

Akce ° MČ Praha 18 ul. - 03.2023
MJ. DQI MONTÁ CELKEM

1
demontáž podlahové krytiny kancelář č. 1

36,20 m2 120,00 Kč 4 344,00

2 demontáž podkladové podlahové krytiny (OSB-desky)
6,00 m2 180,00 Kč 1 080,00

3 Demontáž, oprava a spetna montažn radiátoru
1,00 krát 3 200,00 Kč 3 200,00

4 vymalba radiátoru
2,00 ks 950,00 Kč 1 900,00

5 dodavka a montáž nových OSB-desek
6,00 m2 650,00 Kč 3 900,00

6 penetrace podkladu pro aplikace nivelační stěrky
36,20 m2 95,00 Kč 3 439,00

7 aplikace nivelační stěrky
36,20 m2 450,00 Kč 16 290,00

8 dodavka a montáž podlahové krytiny (vinyl)
36,20 m2 550,00 Kč 19 910,00

9 dodavka a montáž obvodové soklové líšty
34,30 m.b. 165,00 Kč 5 659,50

10 přyprava zdí před vymalbou
1,00 komp 1 500,00 Kč 1 500,00

11 penetrace podkladu zdí před vymalbou
92,50 m2 35,00 Kč 3 237,50

12 vymalba zdi PRIMALEX PLUS 2 krát
92,50 m2 65,00 Kč 6 012,50

13 oprava podlahy kancelář č. II
1,00 komp 2 500,00 Kč 2 500,00

14 zaverečny úklid
1,00 krát 1 100,00 Kč 1 100,00

15 doprava
1,00 krát 2 000,00 Kč 2 000,00

16 přesun hmot
1,00 krát 2 500,00 Kč 2 500,00

17 likvidace odpadu
1,00 kontr 3 500,00 Kč 3 500,00

18
VRN

5,00 % 720,00 Kč 3 600,00

1 CELKEM 85672,50

2 DPH 21 % 17991,23

3 CELÍCÍM z DPH 103663,73

BOHUC stav s.r.o.

A. Bohutskyy - 24.03.2023


